,
plus di-

dfum, & minus fcriptum, vel e contra : ac Juri dicenti generaletn

Renunciationem non valere nifi tantummodo in expreffis;&, ge-
neraliter, cuicunque alteri E.xceptioni Juris vel Fadi, quam Nos,
vel aliquis noftrum , aut quivis alius , nomine nofho , vel alicujus

noftrijm, dicere,proponere, vel ailegare poffemus, velpofTet^per

quam eflfedus Obligationis noftrx prxdidtx , aut Reftitutionis ip-

fius Radu/fhi, vel afiqua, ut prxmittitur, per Nos implenda, dif-

ferri vel retardari poilent, autalias quomodolibet impediri.

Facimiis, infuper,conftituimus,& ordinamus, & quilibet no-

ftrum facit , conitituit , & or&imt, Gui//ie/mum Cadire noftrum ve-

rum Procuratorem , Fadorem , * Negotiorum geftorem ,& Nun-
cium fpecialem;

Dantes & conccdentes eidem Procuratori noftro , ut prxmitti-

tur, in folidum , Poteftatem generalem , & Mandatum fpeciale,

iltam Oblistationem noftram in prxfentia frafati Regis renovandi,

Nofque, & quemlibet noftrflm,Hxredes, & Executores noftros,

ac omnia Bona noftra , mobilia & immobilia , prxfenria & futura

,

fecundum Tenorcm formam , prout cum prxfato Rege
concordare poterit , iteratb efficaciter obligandi:

Et promittimus, Fide media, Nos ratum, gratum, & firmum
perpetub habituros quidquid didtus Procurator nofter fecerit in

Pr»-
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ET ACTA PUBLICA.
Anti. D.
1417.

PrxmifliSj nec Ipftim , aut Poteftatem eiper Nos Attributam

,

Revocabimus fine Scientia & Aflenfu Regis lupiadidti.

In quorum omnium Teftimonium Prrtfentibus Signeta noftra
appofuimus , & Manibus propriis fubfcripfimiiis , apud Ponteni
fraftum Decimo Odavo Die Menfis Januarii , Anno Domini Mil-
lefimo, Quadringencefimo, Sextodecimo.
Charles , Gehan , Bouciquaut Marefcall de Fraunce, yoh. da

Stouteville.

Eorumdem Ducum Ohligatio pecu»iaria Jitper prjifata

Licentia,

l8p

UNiverfis Chrifti Fidelibus
, praefentes Literas infpc6turis

,

Nos, Karolus Aurelianenjis , & JohannesBourbonenfis , Du-
Ann. D.
1417-

-^'*- 4- ces, Salutem in Domino , & "Praefentibus fidem indubiam adhi-
H f.

Ex Ah-
togr.

bere.

Cum , Sereniflimus Princeps , Henricus , Dei gratia , Tiex An-
glia: , &c. ad magnam noftram inftantiam , & pro utilicate noftra

fpecialiter procuranda ,
gratiose conceflTerit Dommo Radulpho Gau-

court Militi Licentiam fpecialem ad Regnum Francix Redeundi,
& ibidem per certum tempus Remanendi,
Ad Procurandum Bonum Pacis finalis inter Regna Franciae &

Angiiae , & Communicandum & Tra61:andum , cum Confangui-